
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése
.../2005. (X.27.) Ör. sz. rendelete

a 2005. évi költségvetésrıl szóló
4/2005. (II.15.) Ör. sz. rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2005. évi költségvetésrıl szóló 4/2005. (II.15.) Ör.
sz. rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 3. § a, b, pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek:
(A közgyőlés a 2005. évi önkormányzati költségvetés)

"a, kiadási fıösszegét 11.993.988 ezer forintban
 b, bevételi fıösszegét 11.418.988 ezer forintban"

(állapítja meg.)

2. §

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím
-

szám

Al-
cím-
szám

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.sz.

Cím-
név

Al-
cím-
név

Elıir.
csop.

Kiem. 
ei. név

Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 182 997
2 Munkaadót terhelı járulékok 58 507
3 Dologi kiadás 130 397

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 34 049
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 3 804
2 Egészségügyi alapellátás

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 54 937
2 Munkaadót terhelı járulékok 16 460
3 Dologi kiadás 24 028

2 Saját bevételek
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 73 983
    -ebbıl OEP-tıl átvett pénzeszköz 73 983

3 Szociális támogatások
1 Kiadások

3 Mők.c.pénzeszk.átadás
4 Helyi lakásfenntartási támogatás 13 500
5 Lakbértámogatás 27 500

DOC/2005/05ktvm7



6 Egyéb szociális támogatás 116 954
7 Adósságcsökkentési támogatás 33 700
8 Lakásfenntartási támogatás 11 640

3 Önkormányzati támogatás 614 362
III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Oktatási Intéz. Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 47 662
3 Önkormányzati támogatás 203 122

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
2 Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 23 924
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 124

3 Önkormányzati támogatás 116 686
3 Dornyay Béla Általános Iskola

1 Kiadások
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 827

3 Önkormányzati támogatás 75 985
5 Gagarin Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 78 713
  ebbıl  - karbantartási kiadás 2 228

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 576
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 27 219

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 448

3 Önkormányzati támogatás 253 230
6 Kodály Zoltán Általános Iskola

1 Kiadások
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 772

3 Önkormányzati támogatás 165 157
7 Petıfi Sándor  Általános Iskola 

1 Kiadások
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 682

3 Önkormányzati támogatás 197 567
8 II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola

1 Kiadások
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 917

3 Önkormányzati támogatás 174 946
9 Arany János Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 57 569
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 3 146

2 Saját bevételek
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 443
3 Önkormányzati támogatás 250 735

2



12 Általános Mővelıdési Központ
1 Kiadások

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 798
3 Önkormányzati támogatás 226 093

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
13 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 139 054
2 Munkaadót terhelı járulékok 45 293
3 Dologi kiadás 47 005

2 Ellátottak juttatása 3 031
2 Saját bevételek

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 2 008

3 Önkormányzati támogatás 233 236
14 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
2 Ellátottak juttatása 2 722

3 Önkormányzati támogatás 185 347
17 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Inform.  Szakk.isk.

1 Kiadások
2 Ellátottak juttatása 3 025

3 Önkormányzati támogatás 231 853
18 Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

1 Kiadások
2 Ellátottak juttatása 3 556

3 Önkormányzati támogatás 180 868

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
1 József Attila  Mővelıdési Központ

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 94 575
3 Önkormányzati támogatás 147 517

3 Hivatásos Tőzoltóság
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 34 703

6 Felhalmozási kiadás 4 044
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 6 870

3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
1 Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 480

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 246 049
3 Mők.c.pénzeszk.átadás

13 Egyéb szervek támogatása 3 310
5 Felújítás 632 836
6 Felhalmozási kiadás 1 631 685
7 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. 108 210

3



2 Bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 223 275
2 Támogatások

1  Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított elıirányzatok 114 076
   - Norm.kötött felh. támog 842 463

4 Véglegesen átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 15 214
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 341 924

2 Cigány Kisebbségi Önkormányzat
2 Saját bevételek

2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 81
6 Városfenntartási és egyéb feladatok

1 Kiadások
10 Központi kezeléső elıirányzatok

1 Helyi utak, hidak fenntartása 59 662
6 Közvilágítás 91 632
9 Településrendezési, fejl. terv 10 031
29 Baglyasi postai pavilon áthelyezés 1 238

7 Közmővelıdési feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 5 978

8 Sportfeladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 630

3 Mők.c.pénzeszk.átadás
1  Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 110 880
2 Egyéb szervek támog. 7 280

9 Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 3 390

3 Mők.c.pénzeszk.átadás
1 Civilszervezetek támogatása 2 267

11 Oktatási feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 6 728

3 Mők.c.pénzeszk.átadás
4 Tarjáni Gyermektábor Kht mőköd. támog. 14 466
6 Egyéb szervek támogatása 305

15 Általános tartalék 5 698
16 Céltartalékok

9 Távols.buszpályaudvar rek. saját erı

17 Neogradiensis Eurorégió projekt 
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 968
2 Munkaadót terhelı járulékok 320
3 Dologi kiadás 1 714

6 Felhalmozási kiadás 1 370

4



3. §

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím-
szám

Al-
cím-
szá
m

Elıir
.

csop

Kie
m

ei.sz.

Cím-
név

Al-
cím-
név

Elıir.
csop

Kiem.
ei.  név

Módositott
elıirányzat

eFt

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 

3 Hivatásos Tőzoltóság

1
Kiadáso
k

6 Felhalmozási kiadás

3 Személygépjármő beszerzése 2 700

4 Légkulcs beszerzése 100

5 Számítástechnikai eszközök bıvítése 100

V.  POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET

1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1
Kiadáso
k

5 Felújítás

1 Pm. hivatali felújítások 15 250

31 Starjáni távolsági autóbusz pályaudvar felújítása 14 700

32 Tanácsköztársasági emlékmő talapzatának felújítása 60

6 Felhalmozási kiadás

1 Hivatali beruházások 20 000

15 Informatikai stratégia megvalósítása  (pály. önerı) 10 638

19 Városközpont rekonstrukciója II.ütem 19 931

25 Parkoló építés Gagarin út végén 1 024

40 Baglyasi postai pavilon áthelyezés

43 Jármőipari Kompetencia Központ létrehozása 10 375

44
Kistérségi kerékpárút megvalósíthatósági
elıtanulmányának elkészítéséhez szükséges saját erı 882

7 Felhalmozási célú pénzeszközátadás

1 TISZK nonprofit szerv.r. szakképzés fejl. 3 130

7 Lakossági közmőfejlesztés támogatása 971

15
CKÖ részére az Acélgyári út 63. sz. ingatlanban lévı

helyiség felújítására 81

17 Neogradiensis Eurorégió projekt 

1
Kiadáso
k

6 Felhalmozási kiadás

1 Neogradiensis Eurorégió projekt beruházásai 1 370

4. §

5



A Rendelet 6. sz. mellékletében szereplı Többéves kihatással járó döntések éves bontásban c.
táblázat adatai a mellékelt táblázat szerint egészülnek ki, illetve az összesen sor az ott leírtak
szerint módosul.

5. §

A  Rendelet  11.  sz.  mellékletében  szereplı,  az  Európai  Uniós  eszközök  támogatásával
megvalósuló projektek bevételei, kiadásai c. táblázat az alábbiakkal egészül ki:

Salgótarjáni távolsági
autóbuszpályaudvar felújítása

2005. évi
elıirányzat

2006. évi
elıirányzat

Összesen

FORRÁSOK    

-saját erı 3 554 28 443 31 997

-kormányzati finanszírozás 1 858 46 137 47 995

-TERKI   0

-CÉDE   0

-EU támogatás 9 288 230 687 239 975

FORRÁSOK EGYÜTT 14 700 305 267 319 967
    

KIADÁSOK    

-nettó 11 760 244 214 255 974

-ÁFA 2 940 61 053 63 993

KIADÁSOK EGYÜTT 14 700 305 267 319 967

6. §

Ezen rendelet 2005. október 28. napján lép hatályba.

Puszta Béla Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı

6



I N D O K O L Á S
(A .../2005. (X.27.) ÖR. SZ. RENDELETHEZ)

1. §-hoz

A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért
azok módosítása is szükséges.

2. § I. Egészségügyi – Szociális Központ fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 809
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 809

Munkaadót terhelı járulékok 540
Az  elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként
az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 540

Dologi kiadás 1 186
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 186

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 310
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 310

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 2 225

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 2 225

Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 300

Az  elért többletbevételbıl (OEP által biztosított
többletfinanszírozás ) az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint

2 300

Munkaadót terhelı járulékok 736
A személyi juttatás módosításának vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 736

Dologi kiadás 5 169
Az  elért többletbevételbıl (OEP által biztosított
többletfinanszírozás ) az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint

5 169

DOC/2005/05ind7



Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 8 205
Az OEP által biztosított többletfinanszírozás elıirányzati
rendezése miatt 8 205

    -ebbıl OEP-tıl átvett pénzeszköz 8 205
Az OEP által biztosított többletfinanszírozás elıirányzati
rendezése miatt 8 205

Szociális támogatások
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás
Helyi lakásfenntartási támogatás -1 500

A Szociális és Egészségügyi Iroda vezetıjének
kezdeményezésére, a lakbértámogatás önkormányzati
részének 500 eFt-tal, az adósságcsökkentési támogatás
önk. részének 700 eFt-tal, az adósság csökkentési
támogatáshoz kapcs. lakásfenntartási támogatás önk.
részének 300 eFt-tal történı kiegészítése miatt.

-1 500

Lakbértámogatás 500
A helyi lakásfenntertási támogatás kiemelt elıirányzatáról
való átcsoportosítás miatt 500

Egyéb szociális támogatás 545
- Az Uzoni Péter ÁI. rászoruló alsó tagozatos diákjainak

bérletjuttatására az oktatási feladatok dologi kiadásáról
átcsoportosítva

542

- Az Uzoni Péter ÁI. rászoruló alsó tagozatos diákjainak
bérletjuttatásánál az utólagos biztosítási díj emelésének
rendezésére az oktatási feladatok dologi kiadásáról
átcsoportosítva

3

Adósságcsökkentési támogatás 7 000
- A helyi lakásfenntartási támogatás kiemelt elıirányzatáról

a 10 %-os önrész biztosítására történt átcsoportosítás
elıirányzati rendezése miatt

700

- A 90 %-os állami támogatási rész elıirányzati rendezése
miatt

6 300

Lakásfenntartási támogatás 3 000
- A helyi lakásfenntartási támogatás kiemelt elıirányzatáról

a 10 %-os önrész biztosítására történt átcsoportosítás
elıirányzati rendezése miatt

300

- A 90 %-os állami támogatási rész elıirányzati rendezése
miatt

2 700

Önkormányzati támogatás 9 545
- Az adósságcsökkentési támogatás, valamint a

lakásfenntartási támogatás növekedés  90 %-os állami
támogatási részének elıirányzati rendezése miatt. (Forrása
a normatív kötött felh. támogatások növekménye.)

9 000

- A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének
rendezésére  való átcsoportosítás miatt 545

8



Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 182 188 809 182 997
Munkaadót terhelı járulékok 57 967 540 58 507
Dologi kiadás 129 211 1 186 130 397

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 33 739 310 34 049
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 579 2 225 3 804
Egészségügyi alapellátás

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 52 637 2 300 54 937
Munkaadót terhelı járulékok 15 724 736 16 460
Dologi kiadás 18 859 5 169 24 028

Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 65 778 8 205 73 983
    -ebbıl OEP-tıl átvett pénzeszköz 65 778 8 205 73 983

Szociális támogatások
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás
Helyi lakásfenntartási támogatás 15 000 -1 500 13 500
Lakbértámogatás 27 000 500 27 500
Egyéb szociális támogatás 116 409 545 116 954
Adósságcsökkentési támogatás 26 700 7 000 33 700
Lakásfenntartási támogatás 8 640 3 000 11 640

Önkormányzati támogatás 604 817 9 545 614 362

2. § III. Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -297

- Az  erre a célra képzett elıirányzatból a Bóna K.K. ÁI. és Do.-
nál elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat költségeinek
elıirányzati rendezése miatti átcsoportosítás

-241

- Az  erre a célra képzett elıirányzatból az Arany J. ÁI.-nál
elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat költségeinek elıirányzati
rendezése miatti átcsoportosítás

-56

9



Önkormányzati támogatás -297
Az  elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálatok költségeinek
elıirányzati rendezése miatt -297

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 241

Az OIGSZ-nál erre a célra képzett elıirányzatból
átcsoportosítva az elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat
költségeinek elıirányzati rendezése miatt

241

Mők.c.pénzeszk.átadás 4
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

4

Önkormányzati támogatás 245
- Az  elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat költségeinek

elıirányzati rendezése miatt 241

- A bérletjuttatás biztosítási díj emelésének rendezésére  való
átcsoportosítás miatt 4

Dornyay Béla Általános Iskola
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 142
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 139

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

3

Önkormányzati támogatás 142
A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 142

Gagarin Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 642

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 642

  ebb
ıl  karbantartási kiadás 300

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 300

Mők.c.pénzeszk.átadás 85
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 83

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

2

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 494

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 494

10



Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 148

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 148

Önkormányzati támogatás 85
A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 85

Kodály Zoltán Általános Iskola
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 114
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 111

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

3

Önkormányzati támogatás 114
A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 114

Petıfi Sándor  Általános Iskola 
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 47
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 42

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

5

Önkormányzati támogatás 47
A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 47

II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 131
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 125

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

6

Saját bevételek
Önkormányzati támogatás 131

A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 131

Arany János Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 154

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 98

- Az OIGSZ-nál erre a célra képzett elıirányzatból
átcsoportosítva az elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat
költségeinek elıirányzati rendezése miatt

56

Mők.c.pénzeszk.átadás 983
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 973

11



- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

10

Saját bevételek

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 98

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 98

Önkormányzati támogatás 1 039
- Az  elvégzett érintésvédelmi felülvizsgálat költségeinek

elıirányzati rendezése miatt 56

- A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 983

Általános Mővelıdési Központ
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 228
- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási

feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 222

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az utólagos
biztosítási díj emelésének rendezésére az oktatási feladatok
dologi kiadásáról átcsoportosítva

6

Önkormányzati támogatás 228
A bérletjuttatásra és a biztosítási díj emelésének rendezésére
való átcsoportosítás miatt 228

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -1 900

A keletkezett megtakarításból az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint tanulmányi kirándulás szervezésének
elıirányzati rendezése miatt a dologi kiadáshoz átcsoportosítva

-1 900

Munkaadót terhelı járulékok -600
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a személyi
juttatás átcsoportosításának  vonzataként a dologi kiadáshoz
átcsoportosítva

-600

Dologi kiadás 2 727
- Tanulmányi kirándulás szervezésére az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint a személyi juttatások, valamint a
munkaadót terhelı járulékok elıirányzatáról átcsoportoisítva

2 500

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 227

Ellátottak juttatása 389
Az államilag elismert nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott
központosított támogatás elıirányzati rendezése miatt 389

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 227
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 227

12



Önkormányzati támogatás 389
A nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás
elıirányzati rendezése miatt 389

Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Ellátottak juttatása 315
- Az államilag elismert nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott

központosított támogatás elıirányzati rendezése miatt 257

- Az ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott központosított
támogatás elıirányzati rendezése miatt 58

Önkormányzati támogatás 315
- A nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás

elıirányzati rendezése miatt 257

- A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás
elıirányzati rendezése miatt 58

Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Ellátottak juttatása 38
Az államilag elismert nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott
központosított támogatás elıirányzati rendezése miatt 38

Önkormányzati támogatás 38
A nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás
elıirányzati rendezése miatt 38

Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola
Kiadások

Ellátottak juttatása 501
- Az államilag elismert nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott

központosított támogatás elıirányzati rendezése miatt 408

- Az ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott központosított
támogatás elıirányzati rendezése miatt 93

Önkormányzati támogatás 501
- A nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás

elıirányzati rendezése miatt 408

- A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás
elıirányzati rendezése miatt 93

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intéz. Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 47 959 -297 47 662
Önkormányzati támogatás 203 419 -297 203 122

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 23 683 241 23 924
Mők.c.pénzeszk.átadás 1 120 4 1 124

Önkormányzati támogatás 116441 245 116 686

13



Dornyay Béla Általános Iskola
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 685 142 827
Önkormányzati támogatás 75 843 142 75 985

Gagarin Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 78 071 642 78 713
  ebbıl karbantartási kiadás 1 928 300 2 228

Mők.c.pénzeszk.átadás 491 85 576
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 26 725 494 27 219

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 300 148 448

Önkormányzati támogatás 253 145 85 253 230
Kodály Zoltán Általános Iskola

Kiadások
Mők.c.pénzeszk.átadás 658 114 772

Önkormányzati támogatás 165 043 114 165 157
Petıfi Sándor  Általános Iskola 

Kiadások
Mők.c.pénzeszk.átadás 1 635 47 1 682

Önkormányzati támogatás 197 520 47 197 567
II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola

Kiadások
Mők.c.pénzeszk.átadás 1 786 131 1 917

Önkormányzati támogatás 174 815 131 174 946
Arany János Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 57 415 154 57 569
Mők.c.pénzeszk.átadás 2 163 983 3 146

Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 345 98 443
Önkormányzati támogatás 249 696 1 039 250 735

Általános Mővelıdési Központ
Kiadások

Mők.c.pénzeszk.átadás 1 570 228 1 798
Önkormányzati támogatás 225 865 228 226 093

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 140 954 -1 900 139 054
Munkaadót terhelı járulékok 45 893 -600 45 293
Dologi kiadás 44 278 2 727 47 005

Ellátottak juttatása 2 642 389 3 031
Saját bevételek

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 781 227 2 008

Önkormányzati támogatás 232 847 389 233 236

14



Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Ellátottak juttatása 2 407 315 2 722
Önkormányzati támogatás 185 032 315 185 347

Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Inform.  Szakk.isk.
Kiadások

Ellátottak juttatása 2 987 38 3 025
Önkormányzati támogatás 231 815 38 231 853

Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola
Kiadások

Ellátottak juttatása 3 055 501 3 556
Önkormányzati támogatás 180 367 501 180 868

2. § IV. Egyéb önállóan gazdálkodó intézmények fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési Központ

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 113

 Közmővelıdési  feladatok címrıl átcsoportosítva a mellékelt
táblázat szerint 113

Önkormányzati támogatás 113
Közmővelıdési feladatok címrıl való átcsoportosítás miatt 113

Hivatásos Tőzoltóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 200

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 200

Felhalmozási kiadás 2 900
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 2 900

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 2 620
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 2 620

Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 480
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 480

15



Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési Központ

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 94 462 113 94 575
Önkormányzati támogatás 147 404 113 147 517

Hivatásos Tőzoltóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 34 503 200 34 703

Felhalmozási kiadás 1 144 2 900 4 044
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 4 250 2 620 6 870

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 480 480

 
2. § V. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás -1 924
- A központi költségvetésbıl a könyvvizsgálatra kötelezett helyi

önkormányzatok támogatására kapott központosított
elıirányzat  rendezése miatt 

176

- A hivatal konyhájának átalakítására megtervezett elıirányzat
megtakarításának a III. emeleti folyosó
világításkorszerősítésére való átcsoportosítása miatt

-2 100

Mők.c.pénzeszk.átadás
Egyéb szervek támogatása 2 330

Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból a
mellékelt táblázat szerint 2 330

Felújítás 16 860
- A Starjáni távolsági autóbusz pályaudvar felújítása 2005. évi

ütemének elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása: 3 554 eFt-
ban intézményi mőködési bevétel, 11 146 eFt-ban pedig
felhalmozási c. pe. átvétel.)

14 700

- A Tanácsköztársasági emlékmő c. szobor megrongálódott
talapzatának statikai szakvélemény készítéséhez szükséges
elıirányzat rendezése miatt.     ( Forrása a  településrendezési,
fejl. terv ei-áról való átcsoportosítás.)

60

16



- A hivatal  III. emeleti folyosójánál szükségessé vált
világításkorszerősítés elıirányzati rendezése miatt. (Forrása a
konyha átalakításánál keletkezett megtakarítás.)

2 100

Felhalmozási kiadás -14 688
- Az informatikai stratégia megvalósítása c. pályázati önrészbıl

a szám.techn. eszközök beszerzése elıirányzatának
átcsoportosítása, mivel a pályázat nem került kiírásra

-14 362

- A Hivatali beruházások elıirányzatának a szükséges
szám.techn. eszközök beszerzésének elıirányzatával történı
megemelése miatt. ( Forrása az inf.strat. megvalósításáról való
átcsoportosítás.)

14 362

- A kiadások felmerülésekor kiderült, hogy a baglyasi postai
pavilon áthelyezése nem minısül felhalmozásnak, ezért az erre
a célra rendelkezésre álló elıirányzatot a Városfenntartási és
egyéb feladatok cím elıirányzatai közé szükséges
átcsoportosítani

-1 100

- A Parkoló kialakítása a Gagarin út végén kiemelt elıirányzat
maradványából az utak, járdák balesetveszélyes
meghibásodásainak javításához való átcsoportosítás
elıirányzati rendezése miatt

-500

- A Starján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 210/2005. (IX.29.)
Öh. sz. határozatában a Városközpont rekonstrukció II. ütem
megnevezéső projekt megvalósításához elnyert támogatás
összegébıl 14.602.500 Ft-ról lemondott, melynek elıirányzati
rendezése miatt

-14 603

- A Starján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 210/2005. (IX.29.)
Öh. sz. határozatában a Városközpont rekonstrukció II. ütem
megnevezéső projekt megvalósításához elnyert támogatás
összegébıl 14.602.500 Ft-ról lemondott. A lemondott
támogatáshoz kapcsolódó saját erı rész biztosítja a forrást a
Jármőipari Kompetenciaközpont létrehozásának 3.112 eFt-os
saját erı részéhez, a Kistérségi kerékpárút megvalósíth.
tanulmány elkészítésének 882 eFt-os saját erı részéhez,
valamint a Neogradiensis Eurorégió projekt 2005. évi  3.472
eFt-os kiadásaihoz szükséges elıirányzatokhoz, melynek
rendezése érdekében

-7 466

- A Jármőipari Kompetencia Központ létrehozásának
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása: a  Regionális
Fejlesztési Tanácstól elnyert 7.263 e Ft támogatás, valamint
3.112 eFt saját erırész.)

10 375

- A Kistérségi kerékpárút megvalósíthatósági elıtanulmányának
elkészítéséhez szükséges saját erırész elıirányzatának
rendezése miatt. 

882

- A Parkoló kialakítása a Gagarin út végén kiemelt elıirányzat
maradványából a rászoruló alsó tagozatos diákok
bérlettámogatására az Oktatási feladatokhoz való
átcsoportosítás elıirányzati rendezése miatt

-2 276

Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. -1 601
- 2005.III.negyedévi igénylés alapján kapott lakossági

közmőfejlesztési támogatás lakosságnak történı kiutalása miatt 318

- Az Acélgyári út 63. sz. ingatlanban lévı helyiség felújításához
szükséges tervek elkészítésére  a CKÖ-nak a céltartalékok cím
pályázati saját erı elıirányzatáról történt átadás
forrásrendezése miatt

81

17



- A TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejlesztése céljára
rendelkezésre álló elıirányzat maradványából az LSKHT
többletkiadásainak elıirányzati rendezésére átcsoportosítva 

-2 000

Bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 3 554
A Starjáni távolsági autóbusz pályaudvar felújítása 2005. évi
ütemének saját erı forrásrendezése miatt. ( VOLÁN által
fizetendı bérleti díjbevétel.)

3 554

Támogatások
 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított elıirányzatok 1 737

- Az államilag elismert nyelvvizsgadíjak visszatérítésére  kapott
központosított támogatás elıirányzati rendezése miatt 1 092

- Az ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott központosított
támogatás elıirányzati rendezése miatt 151

- A központi költségvetésbıl a könyvvizsgálatra kötelezett helyi
önkormányzatok támogatására kapott központosított
elıirányzat  rendezése miatt 

176

- 2005.III.negyedévi igénylés alapján kapott lakossági
közmőfejlesztési támogatás miatt 318

   - Norm.kötött felh. támog 9 000
Az adósságcsökkentési támogatás, valamint a lakásfenntartási
támogatás növekedés  90 %-os állami támogatási részének
elıirányzati rendezése miatt. 

9 000

Véglegesen átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel -6 700

A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása
elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a címen megtervezett  6.700 eFt-os támogatási
elıirányzatot törölni szükséges.

-6 700

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel -37 594
- Mivel a távolsági buszpályaudvar rekonstrukciójához

megkötött megállapodás alapján a számlánkra átvett pe. nem
érkezett, az elıirányzat megtartása nem indokolt, melynek
elıirányzati rendezése miatt

-40 000

- A Starjáni távolsági autóbusz pályaudvar felújítása 2005. évi
üteméhez elnyert pályázati támogatások elıirányzati rendezése
miatt

11 146

- A Starján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 210/2005. (IX.29.)
Öh. sz. határozatában a Városközpont rekonstrukció II. ütem
megnevezéső projekt megvalósításához elnyert támogatás
összegébıl 14.602.500 Ft-ról lemondott, melynek elııirányzati
rendezése miatt

-14 603

- A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása
elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a címen megtervezett  1.400 eFt-os támogatási
elıirányzatot törölni szükséges.

-1 400

- A Jármőipari Kompetencia Központ létrehozásához a
Regionális Fejlesztési Tanácstól elnyert  támogatás
elıirányzati rendezése miatt.

7 263

Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Saját bevételek

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 81

18



Az Acélgyári út 63. sz. ingatlanban lévı helyiség felújításához
szükséges tervek elkészítésére a céltartalékok cím felhalmozási
pályázatok saját ereje kiemelt ei.áról  biztosított összeg
forrásrendezése miatt

81

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Helyi utak, hidak fenntartása 500

Az utak, járdák balesetveszélyes meghibásodásainak
javításához szükséges elıirányzat rendezése miatt  ( Forrása: a
Parkoló kialakítása a Gagarin út végén kiemelt elıirányzat
maradványából történı átcsoportosítás.) 

500

Közvilágítás -138
A baglyasi postai pavilon áthelyezésének megvalósítása során
felmerült többletköltségnek az elıirányzati rendezése miatt -138

Településrendezési, fejl. terv -60
A Tanácsköztársasági emlékmő c. szobor megrongálódott
talapzatának felújításához szükséges elıirányzat
átcsoportosítása miatt.

-60

Baglyasi postai pavilon áthelyezés 1 238
A kiadások felmerülésekor kiderült, hogy a baglyasi postai
pavilon áthelyezése nem minısül felhalmozásnak, valamint a
megvalósítás költsége 138 eFt-tal több, mint az erre a célra
rendelkezésre álló elıirányzat. Fentiek elıirányzati rendezése
érdekében a felhalmozási kiadások elıirányzatáról  1.100 eFt,
a közvilágitás elıirányzatáról  pedig 138 e Ft átcsoportosítása
vált szükségessé

1 238

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -113

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -113

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -480

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -480

Mők.c.pénzeszk.átadás
 Lét. és Sport  KHT  mők. támog. 2 180

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 180

- A korszerősített Tó strand medencéjének téliesítési feladataival
járó karbantartási, javítási munkálatok többletköltségei, a
városi gyógytestnevelés-gyógyúszás megnövekedett
feladatainak ellátása miatti többletköltségek, valamint a hét
végi kirakodóvásár bevételkiesés kompenzálásának
elıirányzati rendezése miatt.          ( Forrása a TISZK nonprofit
szerv. r. szakképzés fejlesztése céljára rendelkezésre álló
elıirányzat maradványa.) 

2 000

Egyéb szervek támog. 300
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 300

19



Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -210

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -210

Mők.c.pénzeszk.átadás
Civilszervezetek támogatása 60

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 60

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -103

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -100

- A  rászoruló alsó tagozatos diákok bérlettámogatására a
költségvetés tervezése során 10.000 eFt került elkülönítésre. A
rászorulás alapján járó tényleges felhasználás ennél az
összegnél 2.276 eFt-tal magasabban alakult, melynek
rendezéséhez az elıirányzat megemelése szükséges. (Forrása a
Gagarin út végi parkolóépítés maradványa.)

2 276

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az
intézményekhez  átcsoportosítva -2 237

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatásánál az
utólagos biztosítási díj emelésének rendezésére az
intézményekhez átcsoportosítva

-42

Mők.c.pénzeszk.átadás
Tarjáni Gyermektábor Kht m őköd. támog. 150

 Civilszervezetek, ifjúsági  feladatok címrıl átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 150

Egyéb szervek támogatása 100
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 100

Általános tartalék -2 330
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -2 330

Céltartalékok
Távols.buszpályaudvar rek. saját erı -40 000

Mivel a távolsági buszpályaudvar rekonstrukciójához
megkötött megállapodás alapján a számlánkra átvett pe. nem
érkezett, az elıirányzat megtartása nem indokolt, melynek
elıirányzati rendezése miatt

-40 000

Neogradiensis Eurorégió Projekt
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 18

- A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása
elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a kiemelt ei-on megtervezett   elıirányzatot törölni
szükséges.

-950

20



- A 2005. évi tényleges kiadás elıirányzatára a forrást a
Városközpont rekonstrukció II. ütem elıirányzatán
felszabadult saját erırész biztosítja, melynek elıirányzati
rendezése érdekében

968

Munkaadót terhelı járulékok -80
- A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása

elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a kiemelt ei-on megtervezett   elıirányzatot törölni
szükséges.

-400

- A 2005. évi tényleges kiadás elıirányzatára a forrást a
Városközpont rekonstrukció II. ütem elıirányzatán
felszabadult saját erırész biztosítja, melynek elıirányzati
rendezése érdekében

320

Dologi kiadás -4 536
- A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása

elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a kiemelt ei-on megtervezett   elıirányzatot törölni
szükséges.

-5 350

- A 2005. évi tényleges kiadás elıirányzatára a forrást a
Városközpont rekonstrukció II. ütem elıirányzatán
felszabadult saját erırész biztosítja, melynek elıirányzati
rendezése érdekében

814

Felhalmozási kiadás -30
- A Neogradiensis Eurorégió projekt állami támogatása

elıreláthatóan az idei évben nem kerül folyósításra. Ezért az
ezen a kiemelt ei-on megtervezett   elıirányzatot törölni
szükséges.

-1 400

- A 2005. évi tényleges kiadás elıirányzatára a forrást a
Városközpont rekonstrukció II. ütem elıirányzatán
felszabadult saját erırész biztosítja, melynek elıirányzati
rendezése érdekében

1 370

Cím
-név

Al-
cím-
név

Elıir.
csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 247 973 -1 924 246 049
Mők.c.pénzeszk.átadás

Egyéb szervek támogatása 980 2 330 3 310
Felújítás 615 976 16 860 632 836
Felhalmozási kiadás 1 646 373 -14 688 1 631 685
Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. 109 811 -1 601 108 210

Bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 219 721 3 554 223 275
Támogatások

 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított elıirányzatok 112 339 1 737 114 076
   - Norm.kötött felh. támog 833 463 9 000 842 463

21



Véglegesen átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 21 914 -6 700 15 214
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 379 518 -37 594 1 341 924

Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Saját bevételek

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 81 81
Városfenntartási és egyéb feladatok

Kiadások
Központi kezeléső elıirányzatok

Helyi utak, hidak fenntartása 59 162 500 59 662
Közvilágítás 91 770 -138 91 632
Településrendezési, fejl. terv 10 091 -60 10 031
Baglyasi postai pavilon áthelyezés 1 238 1 238

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 6 091 -113 5 978

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 110 -480 630

Mők.c.pénzeszk.átadás
 Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 108 700 2 180 110 880
Egyéb szervek támog. 6 980 300 7 280

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 3 600 -210 3 390

Mők.c.pénzeszk.átadás
Civilszervezetek támogatása 2 207 60 2 267

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 6 831 -103 6 728

Mők.c.pénzeszk.átadás
Tarjáni Gyermektábor Kht mőköd. támog. 14 316 150 14 466
Egyéb szervek támogatása 205 100 305

Általános tartalék 8 028 -2 330 5 698
Céltartalékok

Távols.buszpályaudvar rek. saját erı 40 000 -40 000
Neogradiensis Eurorégió projekt 

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 950 18 968
Munkaadót terhelı járulékok 400 -80 320
Dologi kiadás 6 250 -4 536 1 714

Felhalmozási kiadás 1 400 -30 1 370

3. §-hoz

Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási,
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges.

22



4. §-hoz

A Közgyőlésnek az elmúlt idıszakban hozott döntései érintették a 6. sz. mellékletben foglalt
Többéves kihatással járó döntések éves bontásban c. táblázat adatait, ezért azok módosítása is
szükséges.

5. §-hoz

Az 1.  §-ban foglalt,  a  salgótarjáni  távolsági  autóbuszpályaudvar  felújításával  kapcsolatos
módosítások  érintették  a  Rendelet  11.  sz.  mellékletében  foglalt  Európai  Uniós  eszközök
támogatásával  megvalósuló  projektek  bevételei,  kiadásai  c.  táblázatot,  ezért  annak
kiegészítése is szükséges.

6. §-hoz

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik.

23


